Tabel

11

1.2

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

411

412

4.13

4.14

DAFTAR TABEL

Judul Halaman

Hasil Kuesioner Pra-survey External

Hasil Kuesioner Pra-survey Internal

Penelitian Terdahulu

Operasional Variabel Penelitian

Skala Likert

Matriks Hubungan Antara Pesrayatan Pelanggan dan Teknik
Matriks Hubungan Antara Persyaratan Teknik

Karakteristik Responden Berdasarkan Jenis Kelamin
Karakteristik Responden Berdasarkan Usia

Karakteristik Responden Berdasarkan Jenis Pekerjaan
Karakteristik Responden Berdasarkan Durasi Penggunaan
Hasil Uji Validitas Persepsi Pengguna Bigo Live Indonesia
Hasil Uji Validitas Harapan Pengguna Bigo Live Indonesia
Hasil Uji Reliabilitas Persepsi Pengguna Bigo Live Indonesia
Hasil Uji Reliabilitas Harapan Pengguna Bigo Live Indonesia
Jumlah Skor Tingkat Persepsi Pengguna

Jumlah Skor Tingkat Harapan Pengguna

Gap Score Atribut Pelayanan Metode Servqual

Tingkat Kualitas Pelayanan

Voice of Customer

Respon Teknik Atribut Jasa

Xi

http://mercubuana.ac.id/

15

16

46

55

58

66

67

75

76

76

77

78

80

83

83

84

86

87

89

95

96



4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

4.22

4.23

4.24

4.25

4.26

4.27

4.28

Arah Pengembangan Persyaratan Teknik

Matriks Hubungan Persyaratan Pelanggan dan Teknik
Matriks Hubungan Persyaratan Teknik

Penilaian Kompetitif Persyaratan Pelanggan

Penilaian Kompetitif Persyaratan Teknik

Tingkat Kepentingan Pelanggan

Niai Sasaran Persyaratan Pelanggan Bigo Live Indonesia

97

99

99

101

103

105

107

Faktor Skala Kenaikan Persyaratan Pelanggan Bigo Live Indonesia109

Poin Penjualan Persyaratan Pelanggan Bigo Live Indonesia
Bobot Absolut Persyaratan Pelanggan Bigo Live Indonesia
Derajat Kesulitan Persyaratan Teknik

Nilai Sasaran Persyaratan Teknik

Bobot Absolut Persyaratan Teknik

Bobot Relatif Persyaratan Teknik Bigo Live Indonesia

xii

http://mercubuana.ac.id/

110

112

114

115

117

119





